
令和 3年 10月

近 隣 様 各 位

拝啓 時下益々ご清栄のこととご拝察申し上げます

この度、高松咲花公園内の古いトイレを解体し、新しく建直す工事を行うことになりました。

つきましては工事を行うにあたり、トイレの使用制限菫公園内の使用制限等があり、

近隣の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解日ご協力の程よろしくお願い申し上げます

工事期間としましては、11月 1日 (月 )～翌年3月 初旬を予定しております。工事についての

お問い合わせは、下記の連絡先担当までご連絡ください。

【トイレの使用制限】令和3年 11月 1日 (月 )～令和4年 3月下旬まで使用できません。

【公園内の使用制限】大型車両が入場する場合があります。事前に回覧板でお知らせします。

【停電の有無】公園内の停電はありますが、公園外での停電はありません。

※停電の際は、事前に回覧板でお知らせいたします。

工事期間中に不具合が御座いましたら、現場担当者口佐野までよろしくお願い致します。

【発注者】

静岡市都市局建築部

公共建築課

【受注者】

株式会社 シフト

静岡県静岡市駿河区八幡5-6-3

現場担当 佐野 慶太
・
丁EL   (054)281-8388

携 1署1  080-6988-7211

〒

」L ‐1つ


